
POSTANOWIENIE 22/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Szprotawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szprotawa na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Szprotawie, Wojewodzie Lubuskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Szprotawie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zielonej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Szprotawa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFDD9B1-02D3-4616-9574-A3DE04B442BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 22/2024 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Szprotawa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych  
w okręgu 

1 

Szprotawa ulice: 1 Maja, Asnyka, Chopina, Curie-Skłodowskiej, Jagiełły, 
Jedności, Kilińskiego, Małomicka, Na górze, Orzeszkowej, Pagórkowa, 

Partyzancka, Podgórna od nr 11 do nr 28, Polna, Sobieskiego od nr 20 do nr 
59, Waleriana Wróblewskiego, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, 

Wolności, Zamkowa 

1 

2 

Szprotawa ulice: Gdańska, Lotników, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Podgórna od nr 1 do nr 10B i od nr 29 do końca, Poniatowskiego, 

Przejazdowa, Sobieskiego od nr 1 do nr 18 i od nr 60 do końca, Stefana 
Czarnieckiego, Żagańska 

1 

3 Szprotawa ulice: Konopnickiej, Osiedle Słoneczne 1 

4 

Szprotawa ulice: Basztowa, Chodkiewicza, Gen. Bema, Gen. Władysława 
Andersa, Kasprowicza, Koszarowa, Krasińskiego, Mickiewicza, 
Niepodległości, Odrodzonego Wojska Polskiego, Plac Młodych, 

Słowackiego, Traugutta, Willowa 

1 

5 

Szprotawa ulice: 1 Armii, Bolesława Prusa, Bronka Kozaka, Głogowska, 
Jana Kochanowskiego, Katedralna, Lubelska, Moniuszki, Muzealna, 

Odrodzenia, Ogrodowa, Piastowska, Plac Ewangelicki, Plac Kościelny, 
Poprzeczna, Rynek, Sienkiewicza, Targowa 

1 

6 

Szprotawa ulice: 11 Listopada, 3 Maja od nr 1 do nr 56A, 8 Maja, 
Akacjowa, Ciszowska, Czesława Miłosza, Generała Hallera, Generała 

Władysława Sikorskiego, Henryka Wieniawskiego, Ig. Paderewskiego, Jana 
Pawła II, Janusza Kusocińskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Kardynała 

Wyszyńskiego, Kazimierza Wielkiego, Kościelna, Kraszewskiego, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Legnicka, Marcina Kasprzaka, Mieszka I, 

Mikołaja Reja, Pogodna, Powstańców Śląskich, Powstańców 
Warszawskich, Przyjaciół, Robotnicza, Spokojna, St. Wyspiańskiego, 

Wesoła, Wincentego Witosa 

1 

7 
Szprotawa ulice: 3 Maja od nr 57 do końca, Dębowa, Jasna, Kościuszki, 

Kwiatowa, Ludw. Waryńskiego, Młynarska, Parkowa, Plac Komuny 
Paryskiej, Porzeczkowa, Poznańska, Sądowa, Waszyngtona, Żeromskiego 

1 

8  Szprotawa ulice: Ceglana, Chrobrego, Henrykowska, Kolejowa, Kopernika, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFDD9B1-02D3-4616-9574-A3DE04B442BB. Podpisany Strona 1



Kożuchowska, Osiedle Chrobrego, Owocowa, Rolna, Różana, Szpitalna, 
Warszawska, Wiejska, miejscowość: HENRYKÓW 

9 Rusinów, Siecieborzyce 1 
10 Długie 1 
11  Borowina, Kartowice, Witków 1 

12 
Cieciszów, Dzikowice, Meksyk, Pasterzowice, Wiechlice od nr 1 do końca i 

ulice: Elektryczna, Fiołkowa, Jesionowa, Klonowa, Minth, Nowa, 
Pałacowa, Przemysłowa, Różana, Widok 

1 

13  Wiechlice ulice: Akacjowa, Brzozowa, Leśna, Lipowa, Sosnowa 1 

14 Bobrowice, Dziećmiarowice, Kopanie, Leszno Dolne, Nowa Kopernia, 
Polkowiczki, Szprotawka 1 

15 Biernatów, Buczek, Leszno Górne, Sieraków 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFDD9B1-02D3-4616-9574-A3DE04B442BB. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 22/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szprotawa na okręgi wyborcze


